
ZARZĄDZENIE NR 47/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 4688,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 29 036,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 24 348,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

8932 107,67 zł,
7531 214,20 zł,
1 400893,47 zł.

7 984 321,00 zł,
7327111,00 zł,

657210,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 47/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 8 lipca 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 225852,00 0,00 4688,00 230540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 4688,00 4688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

0,00 0,00 4688,00 4688,00własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 6655034,20 0,00 4688,00 6659722,20

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1400893,47 0,00 0,00 1400893,47

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 900893,00 0,00 0,00 900893,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



bieżące razem: 871492,00 0,00 0,00 871 492,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 8927419,67 0,00 4688,00 8932107,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 999112.00 0,00 0,00 999112,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 47/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 8 lipca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 tfransport i łączność 1072136,00 0,00 1 072136,00

60016 Drogi publiczne gminne 504197,00 0,00 504197,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 28000,00 24348,00 52348,00

4300 ilakup usług pozostałych 196575,00 - 24 348,OC 172 227,00

852 Pomoc społeczna 428463,00 4688,00 433151,00

85206 rvvspieranie rodziny 0,00 4688,00 4688,00

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3890,00 3890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 702,00 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96,00 96,00

1 Razem: 1 7108141.001 4688.001 7112829.001

Rodzaj: Zlecone

1 Razem: 1 871 492.001 o,o~ 871 492.001



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

ZteQO

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące wydatki udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7979633,00 7322423,00 5720225,00 3482860,00 2237365,00 173000,00 1 281 130,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54 914,00

-24348,00 -24348,00 -24348,00 0,00 -24348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29036,00 29036,00 29036,00 4688,00 24348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7984321,00 7327111,00 5724913,00 3487548,00 2237365,00 173000,00 1 281130,00 53068,00 0,00 95000,00 657210,00 657210,00 54914,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 4 688,- zł, dotacja, dofinansowanie na zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej.
Pozostałe przeniesienie w planie wydatków w dziale pomiędzy paragrafami wynika z bieżącej realizacji budżetu.

w T


